
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 5. i članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i 
uzroka smrti („Narodne novine“ br. 46/11, 6/13, 63/14, 100/18), članka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 13. srpnja 2023. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za nadzor nad 

radom mrtvozornika na području Istarske županije 
 
 

1. Ovim Rješenjem razrješuje se i imenuje člana Povjerenstva za nadzor nad radom 

mrtvozornika na području Istarske županije (dalje u tekstu: Povjerenstvo), 

imenovanog Rješenjem Skupštine Istarske županije o imenovanju Povjerenstva za 

nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije, objavljenog u 

Službenim novinama Istarske županije, br. 17/21 (dalje u tekstu: Rješenje). 

 

2. Davora Rimca, dr. med., razrješuje se dužnosti člana Povjerenstva, kao predstavnika 

iz redova imenovanih mrtvozornika, na osobni zahtjev. 

 

3. Kseniju Družetić-Božić, dr. med., imenuje se za članicu Povjerenstva, kao 

predstavnicu iz redova imenovanih mrtvozornika. 

 

4. Imenovana mrtvozornica iz točke 3. ovog Rješenja preuzima mandat, prava i obveze 

od razriješenog člana Povjerenstva. 

 

5. Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga dana nakon objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 
KLASA/CLASSE: 500-01/23-01/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 13. srpnja 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Davoru Rimcu, dr. med. (putem Upravnog odjela) 

4. Kseniji Družetić-Božić, dr. med. (putem Upravnog odjela) 

5. Povjerenstvu za nadzor nad radom mrtvozornika IŽ (putem Upravnog odjela) 

6. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje 


		2023-07-18T07:48:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




